
Zarządzenie Nr 81/2024 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3438/2023 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 

1 lutego 2023 r. w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich  

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 278), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), § 7 załącznika do uchwały nr 539/2022 Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich z dnia 29 września 2022 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich oraz § 8 ust. 1 

i ust. 6 pkt 2 Zarządzenia Nr 4347/2024 Prezydenta Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 

5 kwietnia 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta 

Siemianowice Śląskie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany Zarządzenia Nr 3438/2023 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 

z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach 

Śląskich, w ten sposób że § 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie: „15) Bartosz Dudzik – 

przedstawiciel Rady Miasta Siemianowic Śląskich;”. 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 

Siemianowic Śląskich.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta 

/-/ Rafał Piech 

 

Zaparafowali: 

Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Agnieszka Gładysz 

 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta 



/-/ Magdalena Faracik-Nowak 

 

Zastępca Naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta 

/-/ Ireneusz Banaczyk 

 

Sprawdził pod kątem formalno-prawnym: 

Adwokat 

/-/ Wojciech Staszczak 


